
KELIONĖS APRAŠYMAS
Universal 4* (Italija, Riminis)

2025-05-02

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Cervia miesto pakrantėje
-Apie 2 km iki Cervia centro
-Apie 100 m iki paplūdimio
-Apie 24 km iki Forli oro uosto
-Apie 2 km iki traukinių stoties
 
 
 
Viešbutis:
Puikioje vietoje įsikūręs keturių žvaigždučių viešbutis. Šalia įrengtas smėlio paplūdimys, kuriame yra SPA centras. Nuo viešbučio
yra dviračių takas, kuris sujungia ilgametį pušyną su vaizdingu miestelio centru.
 
Viešbučio teritorijoje:
-belaidis internetas;
-registratūra (visą parą);
-restoranas;
-baras;
-2 baseinai (vidinis ir lauko);
-parkingas (mokama);
-terasa;
-konferencijų salė;
-priimami gyvūnai (galimas papildomas mokestis);
-valiutos keitykla;
-televizijos kambarys;
-verslo centras (mokama);
-skalbimo/lyginimo paslaugos (mokama).
 
Pramogos ir sportas:
-treniruoklių salė;
-SPA centras (mokama);
-privatus treneris (mokama).
 
Vaikams:
-mini klubas;
-vaikiškas meniu;
-žaidimų aikštelė;
-lovelė;
-auklės paslaugos (mokama);
-stalo žaidimai;
-vežimėliai;
-vaikiški televizijos kanalai.

Kambariai
Classic:
Jaukūs numeriai dviem asmenims.
Superior:
Patogūs numeriai dviem asmenims.
Deluxe:
Modernūs numeriai dviem asmenims. Kai kurie kambariai turi terasą su vaizdu į jūrą. Yra jacuzzi.
Family:
Numeris 4+1 asm. apgyvendinimui.
Suite:
Numeris 4+1 asm. apgyvendinimui.
 
Patogumai numeriuose:
vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, belaidis internetas: Wi-Fi, televizorius, oro kondicionierius, telefonas,
kambarių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys per kelią nuo viešbučio. Yra baras. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai –

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/universal-4-italija-riminis

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/universal-4-italija-riminis


KELIONĖS APRAŠYMAS
Universal 4* (Italija, Riminis)

2025-05-02
nemokamai.

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

Cervia
Vaizdingas pajūrio miestas, esantis Adrijos jūros pakrantėje. Istorija, druskos gamyba, patrauklios turistinės vietovės – viskas,
kas garsina šį miestą. Taip pat Cervia žinoma dėl savo žaliųjų erdvių – Pineta – senas pušynas, kuris tinka pasivaikščiojimams ar
dviračių žygiams.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/universal-4-italija-riminis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/universal-4-italija-riminis

